

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

**Valoarea de deviz 51 044,56 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,040	28,00	57,12
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	113,240	28,00	3 170,72
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	436,144	28,00	12 212,03
<b>Total manopera</b>						<b>15 439,87</b>

### Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,180	12,00	2,16
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	11,380	12,00	136,56
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,740	13,00	61,62
4.	2320116200573	Benzina auto	l	4,100	14,00	57,40
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,720	19,84	133,32
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	15,264	20,83	317,95
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	11,166	24,50	273,58
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,080	12,00	12,96
9.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	65,920	18,41	1 213,59
10.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	32,960	33,58	1 106,80
11.	25231567138001	Americanca 25 x 3/4	buc	36,000	89,87	3 235,32
12.	252315671380010	Trecere PPRxMetaloplast	buc	2,000	54,35	108,70
13.	252315671380012	Cizelare 1/2	buc	12,000	4,17	50,04
14.	252315671380016	Americanca 32 x 1"	buc	8,000	136,74	1 093,92
15.	252315671380018	Americanca 25 x 1/42	buc	4,000	54,35	217,40
16.	252315671380019	Americanca 20 x 1/2	buc	2,000	54,35	108,70
17.	252315671380021	Dop pentru radiator	buc	48,000	6,67	320,16
18.	252315671380022	Cizelare 1"	buc	29,000	6,67	193,43
19.	252315671380034	Cizelare 3/4	buc	6,000	5,83	34,98
20.	252315671380088	Racord olandez 1"	buc	29,000	89,87	2 606,23
21.	252315671380099	Racord olandez 3/4	buc	6,000	54,35	326,10
22.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	40,000	0,50	20,00
23.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	3,840	32,00	122,88
24.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	12,180	25,00	304,50

25.	2822115700000	Radiator Bimetal	buc	2,000	989,90	1 979,80
26.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	48,000	12,50	600,00
27.	2822115710000	Radiatoare din fonta - demontate anterior	m2	32,320	0,00	0,00
28.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	12,000	1,25	15,00
29.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	40,000	0,50	20,00
30.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	40,000	0,20	8,00
31.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	96,000	0,58	55,68
32.	287527411010217	Mufa d=25 mm	buc	15,000	2,35	35,25
33.	287527411010218	Cot d=25 mm	buc	29,000	2,35	68,15
34.	287527411010223	Piesa de racordare (fiting) - Teu 32x25x32	buc	12,000	9,75	117,00
35.	28752741101023	Cot d=32	buc	16,000	6,58	105,28
36.	287527411010234	Teu d=25 mm	buc	98,000	5,30	519,40
37.	28752741101029	Mufa d=32	buc	12,000	6,58	78,96
38.	287527412350016	Dop din fonta maleabila 1 - 1 1/4	buc	29,000	13,50	391,50
39.	287527412350031	Dop din fonta maleabila 3/8-3/4	buc	12,000	5,83	69,96
40.	2875274123510	Dop din fonta	buc	28,800	5,83	167,90
41.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj 3/4-1'	buc	24,000	92,70	2 224,80
42.	2875274204000	Bratară fixare	buc	40,000	7,50	300,00
43.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	0,50	3,00
44.	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere Maievski	buc	12,000	24,35	292,20
45.	29131373430213	Robinet sferic d=25	buc	29,870	41,35	1 235,12
46.	29131373430214	Robinet sferic d=20	buc	6,180	36,50	225,57
47.	29131373430215	Robinet sferic d=15	buc	12,480	34,20	426,82
48.	3220137315778	Decapant	kg	1,314	12,00	15,77
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,500	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>21 013,46</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,080	5,00	5,40
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,288	5,00	21,44
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,440	5,00	7,20
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,600	5,00	58,00
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,350	5,00	81,75
6.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	30,970	5,00	154,85
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>328,64</b>

Total	lei	36 781,97
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 473,97
Transport materiale	3,00 %	630,40
Total	100,00 +	40 886,34
Cheltuieli de regie	2,50 %	1 022,16
Total	100,00 +	41 908,50
Beneficiu de deviz	1,50 %	628,63
Total	100,00 +	42 537,13
TVA	20,00 %	8 507,43

**Total deviz:**

**51 044,56**

Intocmit

**SRL "VICFACTORY"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)